（様式７）

令和　　年　　月　　日

岐阜運輸支局長　殿

               他　　　　名

	申請代理人

	  住所

	  氏名又は名称

	  代表者名
	 eq \o\ac(○,印)

自家用有償旅客運送に係る使用車両の変更届

この度、自家用自動車有償運送に使用する車両を下記のとおり変更したいのでお届けします。

記

	自動車登録番号
	車名
	年式
	定員
	種類
	任意保険及び共済加入状況

	増

	対人　　　　万円
	対物　　　　万円

	対人　　　　万円
	対物　　　　万円

	対人　　　　万円
	対物　　　　万円

	減

（添付書類）※増車及び代替の場合のみ

車検証の写し、任意保険証の写し、使用承諾書（申請者名義以外の場合）、運行管理者資格者証（事業用自動車と自家用自動車の合計が５両以上となる場合）
有償運送許可に関わる車輌使用承諾書

	自動車登録番号

（１．か２．に○印をつけ、２．の場合は個人名を記入すること）

１．　道路運送法第７８条第３号の規定による有償運送車輌として、別紙「様式２」記載の登録ヘルパーが上記車輌を使用することを承諾します。

２．　道路運送法第７８条第３号の規定による有償運送車輌として、別紙「様式２」記載の登録ヘルパーのうち、（個人名）　　　　　　　　　　　　　　　　　が上記車輌を使用することを承諾します。
また、不測の事態（事故）が発生した場合の損害賠償補償は当社（私）の自賠責保険と任意共済保険を当てることに同意します。

令和　　年　　月　　日

車検証の使用者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
別紙「様式２」

自家用自動車有償運送許可申請者名簿

	番号
	住　　所
	氏　　名
	署名又は押印
	介護員番号